



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deichmann Invest ApS

C/O Ulrich Deichmann, Parkvej 36, 2830 Virum

CVR-nr. 26 46 17 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Ulrich Deichmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Deichmann Invest ApS
C/O Ulrich Deichmann, Parkvej 36
2830 Virum

CVR-nr.: 26 46 17 66
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ulrich Deichmann, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder Deichmann Invest II ApS, Virum
German Machine Technics ApS, Brøndby
Deichmann Ejendomme ApS, Hørsholm
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Køb og salg af biler samt udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. mod -493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod -4.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	317.513	-492.721
1 Personaleomkostninger	-815.188	-941.284
Driftsresultat	-497.675	-1.434.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.000	564.562
Andre finansielle indtægter	1.601.054	489.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-877.445	-3.969.706
Resultat før skat	390.934	-4.349.199
3 Skat af årets resultat	-1.870	225.528
Årets resultat	389.064	-4.123.671
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	389.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.623.671
Disponeret i alt	389.064	-4.123.671



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.297.963	8.954.772
5	Kapitalinteresse	19.000	1.362.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.316.963</u>	<u>10.316.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.316.963</u>	<u>10.316.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.832	325.494
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.268.289	16.411.155
	Tilgodehavende selskabsskat	66.175	53.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.870
	Andre tilgodehavender	1.779.969	2.027.120
	Tilgodehavender i alt	<u>18.361.265</u>	<u>18.818.639</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.950.004	17.471.334
	Værdipapirer i alt	<u>20.950.004</u>	<u>17.471.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>626.073</u>	<u>4.108.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.937.342</u>	<u>40.398.140</u>
	Aktiver i alt	<u>50.254.305</u>	<u>50.715.103</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.091.611	34.702.547
Egenkapital i alt	35.216.611	34.827.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.903.651	15.720.728
Selskabsskat	4.510	0
Anden gæld	129.533	166.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.037.694	15.887.556
Gældsforpligtelser i alt	15.037.694	15.887.556
Passiver i alt	50.254.305	50.715.103
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	39.326.218	39.451.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.623.671	-4.623.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	34.702.547	34.827.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.064	389.064
	125.000	35.091.611	35.216.611



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.204	879.112
Pensioner	56.991	62.172
Andre omkostninger til social sikring	2.993	0
	815.188	941.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	877.445	3.969.706
	877.445	3.969.706
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.870
Regulering af tidligere års skat	1.870	-223.658
	1.870	-225.528



Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	8.954.772	8.954.772
Tilgang i årets løb	1.343.191	0
Kostpris 31. december	10.297.963	8.954.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.297.963	8.954.772

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Deichmann Invest ApS kr.
Deichmann Invest II ApS, Virum	100 %	2.631.295	814.668	0
German Machine Technics ApS, Brøndby	61 %	265.615	105.046	0
Deichmann Ejendomme ApS, Hørsholm	100 %	61.852	20.488	0
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore	100 %	0	0	0
		2.958.762	940.202	0

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	1.362.191	160.691
Tilgang i årets løb	0	1.201.500
Afgang i årets løb	-1.343.191	0
Kostpris 31. december	19.000	1.362.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.000	1.362.191

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat likvide beholdninger, andre kapitalandele og værdipapirer til sikkerhed for de kapitalinteresse banklån. De kapitalinteresser udgør pr. 31. december 2023 i alt 15.702 t.kr.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


